
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****4Y MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 32*****2Q MÉNDEZ REBOLLO, SUSANA MAGALI A CORUÑA OUTROS 40,00  
3 44*****4W BELLO BUGALLO, COLUMBA A CORUÑA OUTROS 40,00  
4 79*****3Q BALADO BELLO, SANDRA A CORUÑA OUTROS 38,80  
5 44*****7S BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA A CORUÑA OUTROS 28,20  
6 32*****0S RODRIGUEZ REY, ENMA MARIA A CORUÑA OUTROS 11,40  
7 79*****2C TEIJIDO FRANCO, IRIA A CORUÑA OUTROS 6,60  
8 53*****1Y CABALLERO BARRAL, CRISTINA A CORUÑA OUTROS 6,60  
9 44*****7H GONZALEZ GUITIÁN, VICTOR A CORUÑA OUTROS 4,80  
10 35*****7B ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA A CORUÑA OUTROS 3,60  
11 78*****0T PÉREZ GORGAL, ADRIANA A CORUÑA OUTROS 3,00  
12 79*****9R PARDO MILLAN, MARIA LETICIA A CORUÑA OUTROS 0,60  
13 46*****3Y MUNIN CRUZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 0,00  
14 32*****0T PIÑON SANCHEZ, ROCIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
15 32*****0J RICO RODRIGUEZ, ALBERTO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
16 33*****6M RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
17 32*****4K TAJES LIÑARES, MARIA DOLORES A CORUÑA OUTROS 0,00  
18 53*****7N AGRASO PEDROSA, GLORIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
19 32*****9R ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
20 45*****9D CAMBEIRO MOLINA, TANIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
21 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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32*****0J 15 RICO RODRIGUEZ, ALBERTO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****3N 21 GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****0S 6 RODRIGUEZ REY, ENMA MARIA A CORUÑA OUTROS 11,40  
32*****0T 14 PIÑON SANCHEZ, ROCIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****9R 19 ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****4K 17 TAJES LIÑARES, MARIA DOLORES A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****2Q 2 MÉNDEZ REBOLLO, SUSANA MAGALI A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****6M 16 RON MIRAS, SILVIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
35*****7B 10 ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA A CORUÑA OUTROS 3,60  
44*****7H 9 GONZALEZ GUITIÁN, VICTOR A CORUÑA OUTROS 4,80  
44*****4W 3 BELLO BUGALLO, COLUMBA A CORUÑA OUTROS 40,00  
44*****7S 5 BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA A CORUÑA OUTROS 28,20  
45*****9D 20 CAMBEIRO MOLINA, TANIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
46*****3Y 13 MUNIN CRUZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 0,00  
52*****4Y 1 MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD A CORUÑA OUTROS 40,00  
53*****1Y 8 CABALLERO BARRAL, CRISTINA A CORUÑA OUTROS 6,60  
53*****7N 18 AGRASO PEDROSA, GLORIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
78*****0T 11 PÉREZ GORGAL, ADRIANA A CORUÑA OUTROS 3,00  
79*****9R 12 PARDO MILLAN, MARIA LETICIA A CORUÑA OUTROS 0,60  
79*****2C 7 TEIJIDO FRANCO, IRIA A CORUÑA OUTROS 6,60  
79*****3Q 4 BALADO BELLO, SANDRA A CORUÑA OUTROS 38,80  
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